Nulli ergo omnino hominum liceat hane paginam
nostre concessionis ot constitutionis infringere. Si
quis autem hoe attemptare presumpserit, indignatio-
nem omnipotentis Dei ot Beatorum Petri ot Pauli
Apostolorum eius se noverit ineursurum,

Datum Rome, apud sanetum Petrum, Idib. Febr.,
Pontificatus nostri anno Secundo,

Descriptum ot recognituimn  ex registro  Litterarum
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Apostolicarwm eiusdem felicis vecord. Bonifacii PP. VIII
quod adservatur in Archivo secreto Apostolico Vaticano,
An. 11, Ep. 106; cum quo collatwm concordat, salvo efe.
In quorum fidem hic me subscripsi et solito sigillo sig-.
NAE.

Dabam ex Archivo preescripto Idibus Februarii anno
Dowmini 1774, indictione VII, Pontificatus nostri in
Christo Patris et Dowini nostri, Domini Clementis di-
vina providentio PP. X1V, anno V. :

Marinus Zampinius, Arch. Secr. Apostolici Vati-
cani Pref.

2.

27 Febro 1296.—Expone el Papa como en razon de la vacante
ocurrida en la Sede de Jaén por defuncién del obispo D. Juan
(1289) fueron elegidos en discordia del Cabildo para sucesores el
dedn D. Juan Miguel y el canénigo D. Fortin Garcia; los cuales
libremente se desistieron y renunciaron & sus respectivos dere-
chos en poder y manos del Pontifice. El cual se reservé la provi-
sion de la Sede y la hizo recaer en San Pedro Pascual mantenién-
dole en la posesion del curato de San Miguel de Transmuros.
La consagracion de San Pedro Pascual para obispo de Jaén se ha
efectuado en Roma y en el dia de Ja fecha (domingo 27 Febre-
ro, 1296) por manos del franciscano D. Fray Mateo de Aquasparta
cardenal obispo de Porto.

Ex registro An. 11 Litterarum Apostolicarum Bowif.
PP. VIII. Ep. 75.

Bonifacius Episcopus, servus servorum Dei, Vene-
abili Fratri Pedro Episcopo Giennensi salutem et
Apostolicam benedictionem.

Licet ad universas orbis Eeclesias, tamquam uni-
versalis Pastor earum, iuxta suscepte debitum servi-
tutis considerationis aciem extendamus, de illis ta-
men cogitamus attentius quas viduitatis pati conspi-
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cimus detrimenta, ut eis per nostre sollicitudinis
studium de celeri ot salubri provisionis remedio sue-
eurratur, ne lupus rapax gregem dominicum, pasto-
re carentem, invadat ovesque rapiat et dispergat.
Dudum siquidem Ecelosia Giennensis per obitum
bone memorie (1) J. Episcopi Giennensis solatio des-
tituta Pastoris, dilecti fiiliiJohannes Decanus et (a pi-
tulum eiusdem Eeclesie, vocatis omnibus qui debue-
runt, voluerunt et potuerunt commode interesse, die
ad eligendum premissa in simu] covenerunt; et post
tractatus (2) aliquos super hoc habitos intep ipsos,
duas ab eis contigit in eadem Keelesia electiones in
discordia celebrari, unam videlicet de memorato De-
tano et aliam de Fortunio Garsie, Canonico Giennen-
si. Porro huiusmodi electionis (3) negotio per appe-
lationes tam dicti Fortunii quam quorumdam Cano-
nicorum ipsius Eeelosie ad Sedem Apostolicam legi-
fime devoluto, habitisque apud Sedem predictam
processibus in eodem; tandem Johannes Sanecii Ca-
nonicus Giennensis procurator memorati Decani, ha-
bens ab ipso ad hoe sufficiens et speciale mandatum,
in venerabilibus fratris nostri Johannis Episcopi
Tusculani de mandato nostro. resignationem reci-
pientis huiusmodi, memoratus vero Fortunius in nos-
tris manibus omne ius, si quod alterutri dictorum
electorum fuerat ex talibus electionibus acquisitum,
sponte et libere resignarunt. Nos autem huiusmodi

1 Manuscrito: «Bonifacius mei.s
2 Manuscrito: «tractus.»
3 Manuscrito; «electionem.»
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receptis resignationibus eorumdem, provisionem ip-
sius [eelesie ea vice dispositioni Sedis predicte du-
ximus reservandam,. Decernentes ex tune irritum et
inane si secus super hiis a quogquam quavis auctori-
tate scienter vel ignoranter contingeret attemptari;
ac tamdem paterna volentes sollicitudine precavere
ne predieta Ecclesia prolixioris dispendia vacationis
incurreret, ad provisionem ipsius eepimus intendere
diligenter.

Et pos vigilem quam ad ponendum ibidem appro-
batam ydoneamque personam apposuimus diligen-
tiam, ad personam tuam, nobis et fratribus nostris ob
tuorum exigemtiam meritorum aceceptam, oculum di-
reximus nostre mentis; teque, tune Abbatem secula-
ris Ecelesie sancti Michaelis de Transmuris Bracha-
rengis Diocesis, ipsi Eeelesie Giennensi de Fratrum
eorumdem consilio in Episcopum prefecimus (1) et
Pastorem, causam et administrationem illius in spi-
ritualibus et temporalibus tibi plenaris committendo;
ac deinde per venerabilem fratrem notrum M. Epis-
copum Portuensem tibi munus fecimus consecratio-
nis impendi, firma de te concepta fidueia quod, cum
sis vir multa diseretione conspicuus, morum genero-
sitate preclarus, fecunditate scientie preditus, in spi-
ritualibus providus et temporalibus cireumspeetus,
memorata Ecelesia Giennensis per tue eireumspectio-
nis industriam et providemtiam eircumspectam, dex-

1 Manuscrito: «praeficimus.»

24
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tera Domini tibi assistente propitia, preserbatibur a
noxiis et salutaria suseipiet incrementa.

Jugum itaque Domini pronpta devotione suscipias
et suavi eius oneri reverenter colla submittas, curam
ed administrationem ipsius Eeelesi Giennensis tue
gubernationi commisse sic exercens sollicite fideliter
et prudenter quod de talento tibi eredito dignam pos-
sis reddere rationem, Nosque nom inmerito gratulari
possimus in Domino cum SPe, cuam de tua bonitate
coneepimus, fuerimus nom fraudati.

Datum Rome, apud sanctum Petrum, quarto Ka-
lend. Martii, Pontificatus nostri anno Secundeo,

En el manuserito va seguida esta bula de un ex-
tracto del tomo primero de obligaciones de la Cdma-
ra Apostélica que dg4 razon de las bulas 3. 4 B,y
Dice ast:

Ex To. primo oblig. Camer, plg. 4.

Die 6 Sept. 1296,

Episcopus Giennensis promisit pro commun;i servi-
tio Pape ot Collegii XXIT Card. mille flor, auri g ka-

lend. Dee proximi futuri ad annum,

3.

15 Marzo 1296, K| Papa autoriza al Santo p
d mutuo 1.400 florines de oro con el fin de oe(
chos y por hacer en Roma,

ara que pueda tomar
wrir g log gastos he-
B citato registro, Epistola 93,
Bonifacius, ete., Venerabili fratp Petro Episcopo
Giennensi salutem ot Apostolicam benedictionem.
Cum, sicut in nostra Proposuisti presentia eonsti-
tutus, tam Pro tuis necessariis quam pro Eeclesie
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Yiennensis negotiis apud Sedem Apostolicam expe-
diendis utiliter, te subire oporteat magna oner a ex-
pensarum, nobis humiliter supplicasti ut usque ad
summam mille quadringentorum florenorum auri,
mutuum contrahendo, ete., utin forma. ete.

Datum Rome, apud sanctum Petrum, Idibus Martii,
Pontificatus nostri anno Secundo.

4

28 Marzo 1296. Notifica Bonifacio VIII 4 Bernardo Saisset, obis-
po de la dideesis de Pamiers, nuevamente erigida, y & dos canéni-
gos, uno de Lichfiel (Inglaterra) y otro de Florencia, cémo en esta
ultima ciudad se dispone San Pedro Pascual 4 realizar el emprés-
tito sobredicho.

Epistola 94.

Bonifacius, ete. Venerabili fratri (B.) Episcopo
Apamiarum et dilectis filiis Magistro Ranaldo de Vi-
tello Lichefeldensis et Piato de Castro Florentine
Eeclesiarum Canonicis salutem et Apostolicam bene-
dictionem.

Exponente pridem nobis venerabili fratre nostro
Petro Episcopo Giennensi quod tam pro suis, ete. (uf
in_ proxima superiori epistola 93), ac supplicante ut
usque ad summam mille quadringentorum floreno-
rum auri mutuum contrahendi ete., usque auxilio et
exceptionibus eisdem a dilectis filiis Umileone Duete
et Rizzo Salguiani mutuantibus pro se, ac Maso et
Salligano Ducte ac ceteris eorum sociis ecivibus et
mereatoribus Florentinis pro necessariis et negotiis
eisdem mutuo, ete.

Datum Rome, apud sanctum Petrum, x kal. Aprilis,
Pontificatus nostri anno Secundo.
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.

15 Marzo 1298. En atencién 4 la carta que el Santo, estando
cautivo en Granada, habia escrito 4 Bonifacio VIII, este le condo-
na la obligacién de los mil florines, que habia vencido en 25 de
Diciembre de 1297,

B vegistro ann. 1V eiusd, Pontif. Epistola 79.

Bonifacius, ote, Venerabilj fratri... Episcopo Gien-
nensi salutem, ete,

Amaricavit (1) tabernaculum mentis nostre flebilis
tue adversitatis eventus, ot ad compasionis incendia
nos adduxit. Nam, sicut uper ex parte tue fraterni-
tatis accepimus, dum primem visitares diocesim pre-
dicando populo ac eum ad defensionem fidei ot patrie
informando, et corroborando fideles, Saracenorum
inmanitas te ac quosdam alios de comitiva tua, eleri-
cos et laicos, cactialiter (2) comprehendit; qui te ae
illos ad Regem Granate aduxere eaptivos, sub cuins
estis careere miserabiliter maneipati, Nos itaque tibi
super tante afflictionis causa compatientes ab intimis,
libenter tibi remediis consolationis oceurrimus et
votiva solamina ministramus,

Cum igitur dudum, tempore promotionis tue ad
Episcopatum Giennensem, pro servitio tam Camere
nostre quam Collegio venerabili fratram nostrorum
S. R. E. Cardinalium. ratione promotionis huiusmodi
faciendo, te duxeris ipsis Camore ot Collegio in mille
florenorum auri apud Sedem Apostolicam obligan-

1. Manuscrito; «Amicaverit,»
2 Sic.—El sentido es que le dicron cg-q in:si(lins;mmnlt‘, co-
giéndolos desprevenidos y armdndoles emboscada.
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dum; Nosut ab servitio liberatus tuam et predictorum
captivorum redemptionem commodius valeas procu-
-are, tuis supplicationibus inelinati, de predictorum
fratrum nostrorum consilio et assensu predictos mille
florenos et huiusmodi tibi seevitium de gratia remit-
timus speciali, te ab omni obligatione seu missione,
gquam propterea tam Camere quam Collegio supra-
dietis vel alii seu aliis quibuscumque pro Nobis et
ipsis Camere et Collegio fecisse noscaris, totaliter
absolventes; ita quod ad satisfactionem aliquam de
huiusmodi pecunia et servitio tu et suceesores tui,
Giennenses Episcopi, nullatenus teneamini, nee ad
id valeatis quomodolibet coartari. Te insuper ab
omni excomunicationis suspensionis et interdicti sen-
tentia, si quam, ete., ob defectum solutionis dicte pe-
cunie forsitan incurristi, presentium auctoritati absol-
vimus; et tecum misericorditer dispensamus super
irregularitate si quam forsitan ineurristi te inmiscen-
do divinis; abolentes ate omnem notam sive infamiam
si quam propterea contraxisti, ita quod in nullo pos-
git tibi eviei vel obesse. _

Nulli ergo, ete., hane paginam nostre remissionis,
absolutionis, dispensationis et abolitionis infringere,
eteétera.

Dat. Rome, apud sanctum Petrum, Idibus Martii,
Pontifieatus nostri anno Quarto.

6.

7 Mayo 1208. Comisiona al arcediano y al chantre de Jaén para
reprimir 4 los invasores de los bienes de la Mitra, y obligarles 4
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satisfacer en justicia 4 Jos procuradores del obispo cautivo, bajo
censura inapelable de excomunion.

Ex rveg.” Anno 1V, ip. 331.

Bonifacius, ete. Dilectis filiis... Archidiacono et
Cantori Ecclesie Giennensis salutem, ete,

Venerabili fratri nostro ‘P. ‘Episcopo Giennensi
nuper per suas litteras intimante Nobis, accepimus
(quod cum ipse pridem suam dioeesim, prout ad ipsius
Spectabat officium visitaret, captus extitit a perfidis
Saracenis, et adhue detinetur eorum diro careeri,
(uod dolenter referimus, mancipatus; ex quo non-
nulli, ceca cupiditate seducti debitam ad Deum et
eius Beelesiam ac ministros reverentiam non haben-
tes, ad invadendum rapiendum occy pandum et deti-
nendum bona, ad Episcopalem mengam Giennensis
Eeelesie spectantia, oo audacius  insoleseunt quo
minus, eodem Episcopo sie detento. (eum) qui bona
eadem tueatur inveniunt obiectorem,

Nos igitur qui paternis affectibus eidem Episeopo
sic afflicto compatimur, huiusmodi pravorum conati-
bus obviare volentes. discretioni vestre, de qua-
fiduciam gerimus in Domino specialem per Aposto-
lica scl"-ipta mandamus quatenus VOs, vel alter ves-
trum, per vos, vel alium seq alios, omnes oceupatores
invasores raptores et detentores, quicumque fuerint,
etiamsi forsan de Ecclesia vestra vel cuiuseumque
conditionis extiterint, tam dictorum bonorum quam
eorum que de predictis bonis olim ante promotienem
ipsius Episcopi, Ecelesia Giennensi vacante, invasa
apta fuerint vel etiam occupata, ae illorum etiam
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que invadi rapi aut ocecupari eodem Episcopo sie de-
tento, contigerit in futurum, quod ea omnia postquam
~vobis de huiusmodi invasione raptu vel occupatione
constiterit, procuratoribus dieti Episcopi sine quali-
bet difficultate restituant, ac de dampnis et iniuris su-
per hoe illatis satisfactionem exhibeant competentem,
monitione premissa, per censuram ecclesiasticam,
appellatione remota, ratione presentiom compellatis;
Non obstante si aliquibus ab Sede Apostolica sit in-
dultum quod excommunicari suspendi vel interdici
non possint per litteras Apostolicas, non facientes
plenam et expressam ac de verbo ad verbum de
indulto huiusmodi memtionem.
Datum Rome, apud sanctum Petrum, Nonis Maii
Pontificatus nostri anno Quarto.

7.

29 Enero 1300. A San Pedro Pascual y 4 su Cabildo de Jaén.
Bonifacio VIII ratifica las provisiones que hizo el Santo: nombran-
do arcediano de Baeza & D. Fernando Ibdniez, que lo era de Ubeda;
arcediano de Ubeda, al chantre Garcia Pérez; chantre al tesorero
Ferndn Martinez; y tesorero, en fin, al canénigo Juan Sdnchez; si
bien el proveer de estos cargos, estando el obispo cautivo y au-
sente de su didcesis, no le competia.

Ex codem req.’, ann. VI. Ep. 16.

Bonifacius, ete. Venerabili fratri Petro Episcopo,
et dilectis filiis Capitulo Giennensi, salutem, etc.

Sincere devotionis affeetu, quem ergo Sedem
Apostolicam geritis promeretur ut petitiones vestras,
quantum cum Deo possumus, ad exauditionis benig-
ne gratiam admittamus,
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actoritate apostolica ex certa scientia confi rmamus
et presentis seripti patrocinio communimus.

Exposita siquidem Nobis vestra petitio continebat
quod in Ecclesia Giennensi dignitatum et officiorum
eiusdem Ecelesie collatio ad Giennensem Episcopum
dinoseitur pertinere; quodque, vacante dudum Ap-
chidiaconatu Biaciensi in eadem Ecclesia, tu, frater
Episcope, in Saracenorum potestate existens Archi-
diaconatum ipsum Fernando Iohannis tune Archidia-
cono Ubetensi in predicta Ecclesia, et Archidiacona-
tum predieti Fernandi Garsie Petri ipsius Ecelesie
Cantori, Cantoriam vero ipsius Garsie Fernando
Martini (Thesaurario), necnon Thesavrariam eius-
dem Ecelesie (Iohanni Saneii) (1) Canonico contulisti,
Quare suppliciter postulastis a Nobis ut collationes
predictas confirmare de benignitate Sedis Apostolice
dignaremur.,

Nos itaque vestris supplicationibus inelinati colla-
tionis prediectas, sicut alias provide facte sunt, ratas
et gratas habentes, eas non obstante nostra (2), per
quam ad Capitulum Eeclesie, cuius Episcopus sic de-
tinetur eaptivus, in spiritualibus et temporalibus ad-
ministratio pertinet, donec ipsum Episcopum liberta-
ti restitui vel per Sedem Apostolicam aliud ordinari
contingat, vel alia qualibet constitutione contraria,

I Manuscrito: spredictes en lugar de «loanni Sanci », que fir-
Mma como tesorero en el acta de eleceion (3 Marzo 1301) del obis-
po Gareia Pérez.

2 Sexti Decretalium, 1ib, 1, tit. VIIL, cap. 3
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Nulli ergo omnino hominum liceat hane paginam
nostre confirmationis infringere vel el ausu temera-
rio contraire, Si quis autem hoe attemptare presump-
gerit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum
Petri et Pauli Apostolorum eius se noverit incursu-
rum.

Daum Laterani II1T (1) kalend. Februarii, Pontifi-
catus nostri anno Sexto.

8.

|

29 Enero 1300. A los arcedianos D. Fernando Ibdnez y D. Gar-
cia Pérez y al tesorero D. Juan Sdnchez, intimdndoles que de 10s
fondos de Cruzada, destinados 4 la redencién de cautivos, tomen
hasta dos mil doblas de oro para entrar en las cinco mil, que San
Pedro Pascual habia prometido al fijarse el precio de su rescate.

Ep. 17.

Bonifacius, ete. Dilectis filiis... Beacensi et... Ube-
tensi Archidiaconis, ac... Thesaura rio Ecelesie Gien-
nensis salutem ete.

Nuper (2) ad nostrum pervenit auditum guod, dum
venerabilis frater noster Petrus Giennensis Episco-
pus pridem ad civitatem (tiennensem fiducialiter re-
mearet, tandem cum prope civitatem ipsam existeret
a Saracenis vicinarum partium captus fuit et carcera-

1 Manuscrito: «4.»

2 En 15 de Marzo de 1298 habia llegado 4 manos de Bonilacio
VIILla carta que el Santo le envid, notificindole su cautiverio.
Los pormenores que dd el Papa en csta bula provienen induda-
blemente de otra comunicacion posterior. El santo obispo y su
Cabildo escribieron al Papa (Diciembre, 1299%) la peticion de la
que se hace mérito en la bula 7.
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libus vineulis maneipatus, qui adhue in illis asseritur
nequiter detineri Nos autem Episeopi prelibati an-
gustiis et presuris pio compatientes affectu eiusque
doloribus condolentes, operose sollicitudinis studium
libenter impendimus ut ab huiusmodi vineulis cele-
riter liberetur.

‘um {itaque, sicut pro certo didicimus, prefatur
Episcopus, squaloribus carceris pregravatus, pro li-
beratione sua quingque millia duplarum auri se pro-
miserit soluturum, et ad huiusmodi pecuniam persol-
vendam Giennensis Ecelesie non sufficiant facultates,
discretioni vestre per Apostoliea seripta mandamus
quatenus duo millia duplaum auri eorum omnium
que beneficio eruciate (1), ut patrie verbis utamur,
pro redimendis captivis in Hispanie partibus exhi-
bentur, dummodo in huiusmodi exhibitis tantum vel
etiam plus existat, alioguim quantum reperitur in eis,
eidem Episcopo, vel procuratori seu procuratoribus
eius, nomine in huinsmodi sue redemptionis seu libe-
ationis subsidium convertenda faciatis auctoritate
nostra per vos, vel per alium sen alios, integraliter
exhiberi, contradictores Per censuram ecclesiasticam
appellatione postposita 'cmn[.)esccndu; Non obstante
si aliquibus cuinscumque ordinis pre(e)minentie con-
ditionis aut statut a Sede Apostolica sit indultum
quod interdiei suspendi vel excommunieari non pos-
sint per litteras dicte Sedis, non facientes plenanm et
expressam de indulto huiusmodi mentionem, et qua-

I Manuscrito: «<crucis,s
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libet alia prefate Sedis indulgentia generali vel spe-
ciali cuiuscumgue tenoris existat, per quam presenti-
bus non expressam vel totaliter non insertam effectus
pr(\.séntimn impediri valeat quomodolibet vel difte-
rri, et de qua in nostris litteris plenam et expressam
ac de verbo ad verbum oporteat fieri mentionem.
Datum ut supra.
9.

29 Enero 1300. A los arzobispos, obispos, abades y priores de

Espana, encareciéndoles la necesidad que tenia de su caritativo

concurso San Pedro Pascual para salir libre de cautiverio.

Epist. 18.

Bonifacius, ete. Benerabilibus fratribus universis
Archiepiscopis et Bpiscopis, et dilectis filiis Abbati-
bus et Prioribus, exemptis, et non exemptis per His-
paniam constitutis, Salutem, ete.

Paterne sollicitudinis eura Nos ammonet ac inducit
apostolice pietatis affectus ut vos ad ea que reddun-
tur in oculis divine maiestatis accepta, caritatis opera
continent, vestreque salutis respiciunt incrementa,
nostris litteris exeitemus.

Qane divulgatis fame relatibus, quos fidedigna co-
mitatur assertio, nuper auribus nostris insonnuit
quod, cum venerabilis frater noster Petrus Episcopus
Giennensis, pridem de certis partibus ad civitatem
Giennensem fiducialiter remearet, ac tandem civitati
predicte vieinus existeret, a Saracenis tunc in insidiis
constitutis, ausu nephario captus fuit, et carceralibus
vineulis nequiter mancipatus, in quibus adhuc non
sine multa nostri Redemptoris offensa et magno epis-
copalis dignitatis obprobio gravique fidelium scan-
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dalo noscitur detineri, Revera multimodis Episcopi
memorati meroribus affectuose compatimur, condo-
lemus doloribus, turbationibus conturbamur, cum
illate ministris Domini, Prelatis Eeelesiarum, iniurie,
qui gregis dominiei curan gerunt, Apostolicam Se-
dem contingere dinoscantur; propter quod, ad ipsius
celerem liberationem Episcopi, opem libenter et ope-
fam impertimur.

Cum itaque sicut fidedigna relatione comperimus,
prelibatus Episcopus, squaloribus carceris pregra-
vatus, ut ab huius (modi) liberetur ergastulo (ac)
vineulis absolvatur quingque millia duplarum aurj se
promiserit soluturum, et ad quantitatem huiusmodi
persolvendam exiles Giennensis Eeelesie nequaquam
sufficiant facultates, universitatom vestram roga-
mus et hortamur attente ac obseeramus in Filio Dei
Patris, quatenus pro divina et Apostolice Sedis re-
verentia gravibus eiusdem Episcopi angustiis ot pre-
ssuris quas sibi, prout verisimiliter eredity r, feda
detinentium ipsum conditio incrementat, pio compa-
tientes affectu, eidem in tante tamque urgentis neces-
sitatis articulo pervos vestrosque subditos religio-
S0s et alios curetis celeriter ot liberaliter subvenire,
ut vestri juvaminis oportuna interventione suffultus
a vineulis absolvatur eisdem pristine libertatis dul-
coribus refovendus, illam in hoe efficaciam impen-
suri ut apud Eterni Regis clementiam crescatis cu-
mulo meritorum, penes Nos gratia, et apud fidelium
populos clara fama.

Datum ut supra.
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29 Enero 1300. Confiere la administracion de la diGeesis de Jaén
al dedn D, Juan Miguel.

Ep. 19.

Bonifacius, ete. Dilecto filio... Decano Eeclesie
Giennensis salutem, efte.

Ex debito Pastoralis tenemur officii ut eirea sta-
tum Eeclesio Giennensis, sui Pastoris ad presens
destitute presidio, paterne considerationis intuitum
ywxtendentes, sibi tamquam devote Sedis Apostolice,
filie. in huismodi necessitatis articulo apostolice pro-
visionis auxilium impendamus ne forte post posita,
sou relicta neglectui spiritualiter et temporaliter co-
gatur dispendia esperiri. Habet sigquidem fidedigne
relationis assertio quod, cum venerabilis frater nos-
ter Petrus Giennensis Episcopus pridem ad civitatem
(ennensem seeura fiducia remearet, a Sarracenis
illarum partium, non longe a civitate predieta ne-
phariis ausibus captus fuit et carceralibus vineulis
mancipatus, in quibus adhue non sine divine maies-
tatis offensa et Episcopalis dignitatis obprobrio nos-
citur detineri.

Nos autem, eirca miserabilem statum Episcopi su-
pradieti pie compassionis gerentes affectum ac volen-
fes paterne sollicitudinis studio eiusdem Feclesie
obviare dispendiis, ioeturis oceurrere, ac utilitatibus
quantum cum Deo possumus providere, tibi, de cuins
fidelitate ac diseretione specialem in Domino fidu-
ciam obtinemus, plenam et liberam ipsius adminis-
trationem Eeelesie in (spiritualibus et) temporalibus,
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quosque memoratus Episcopus pristine restitutus
extiterit libertati, aut cirea statum eiusdem Eeclesie
per Apostolice Sedis circumspectam  providentiam
alind contigerit ordinari, non obstante nostra per
quam ad Capitulum Eeelesie, cuius Episcopus sic de-
tinetur captivus, huiusmodi administ ratio pertinet,
vel qualibet alia constitutione contraria, autoritate
apostolica duximus commitendan,

Datum ut supra.

;53

29 Enero 1300. Al Cabildo de Jaén. Le intima la precedente,

In eumdem modum.

(Bonifacius ete.) Dileetis filiis Capitulo Eeeclesie
Giennensis salutem ete.

Ex debito efe. supra usque providere Dilecto filio
Decano Ecelesie Giennensis, cuius fidelitate efc. su-
pra verbis competenter mutatis usque commitendam.

Quocirea universitati vestre per apostolica seripta
mandamus quatenus, preddictum Decanum honeste
tractantes, sibi administrationem huiusmodi exercen-
ti obedire humiliter, ac ipsius mandatis salubribus
devote intendere studeatis. Alioquin  sententiam,
quam ipse propter hoe rite tulerit in rebelles, facie-
mus auetore Domino usque ad satisfactiomem con-
dignam inviolabiliter observari.